CÔNG TY CỔ PHẦN

NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Địa chỉ: Thôn Cây Sung, Xã Diên Tân,

Huyện Diên Khánh, Tỉnh Khánh Hòa

Mã số doanh nghiệp: 4200283916

Khánh Hòa, ngày 25 tháng 05 năm 2023

THƯ MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2023

Kính gửi: Cổ đông Công ty Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa (“Công Ty”) trân trọng kính mời

Quý Cổ đông đến dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công Ty (“ĐHĐCĐ”):

1. Thời gian: 08h30p Thứ sáu, ngày 16 tháng 06 năm 2023

                      Từ 08h00 đến 08h30 đón tiếp và làm thủ tục kiểm tra tư cách cổ đông.

2. Địa điểm: Phòng họp Hội trường Hà Nội – Tầng 5, Tòa Times Tower – HACC1

Complex Building, 35 Lê Văn Lương, Phường Nhân Chính, Quận Thanh

Xuân, Thành phố Hà Nội.

Nội dung họp, chương trình, tài liệu Đại hội và các mẫu biểu được đăng tải tại “Mục Quan

Hệ Cổ Đông” trên website: https://vikoda.vn/ trong ngày 26/05/2022.

Để công tác chuẩn bị được thuận lợi, đề nghị Quý cổ đông vui lòng xác nhận việc tham

dự (hoặc ủy quyền theo mẫu trên website) tới Phòng Hành chính nhân sự Công ty Cổ phần Nước

khoáng Khánh Hòa tại địa chỉ trụ sở chính của Công Ty (Thôn Cây Sung, Xã Diên Tân, Huyện

Diên Khánh, Tỉnh Khánh Hòa).

Thông tin liên hệ Phòng Hành chính nhân sự của Công ty:

1. Họ tên     :  Lê Long Nam

2. Điện thoại :  090.7695.165

3. Email        :  nam.ll@vikoda.com.vn

Để đảm bảo thành công cho Đại hội, rất mong Quý cổ đông thu xếp thời gian đến dự họp đầy

đủ và đúng giờ.

Rất hân hạnh được đón tiếp!

Lưu ý:

Đề nghị các cổ đông và người đại diện uỷ quyền mang theo

và xuất trình các giấy tờ sau:(i) CMND/CCCD/Hộ

chiếu/bản sao Giấy CNĐKDN; (ii) Giấy mời họp (bản gốc);

(iii) Giấy ủy quyền hợp lệ (trường hợp được ủy quyền tham

dự họp) để Ban tổ chức kiểm tra tư cách cổ đông và phát

tài liệu.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký, đóng dấu)

Nguyễn Văn Sang

https://fitgroup.com.vn/t
mailto:nam.ll@vikoda.com.vn